
770954-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 770954-2023 - Kilpailu
Espanja-Barcelona: Kaasulaitteiden huolto
OJ S 245/2023 20/12/2023
Hankintailmoitus – erityisalat
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/25/EU

I kohta: Hankintayksikkö

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Transports de Barcelona, SA
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: A-08016081
Postiosoite: calle 60, número 21-23 Sector A, Polígono Industrial Zona Franca
Postitoimipaikka: Barcelona
NUTS-koodi: ES511 Barcelona
Postinumero: 08040
Maa: Espanja
Yhteyshenkilö: LUCIA TORREGROSA
Sähköpostiosoite: ltorregrosa@tmb.cat
Puhelin: +34 932987000
Faksi: +34 932987300

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.tmb.cat
Hankkijaprofiilin osoite: www.tmb.cat

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Pääasiallinen toimiala
Virkistys, kulttuuri ja uskonto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
MANTENIMIENTO SISTEMAS ASPIRACIÓN GASES APARCAMIENTOS
Viitenumero: 14983808

Pääasiallinen CPV-koodi
50531200 Kaasulaitteiden huolto

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/770954-2023
mailto:ltorregrosa@tmb.cat?subject=TED
http://www.tmb.cat
http://www.tmb.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB


770954-2023 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia

Kuvaus

Nimi
Lote 1: Sistemas Aspiración Gases de Escape
Osa nro: 1

CPV-lisäkoodi(t)
45259000 Koneiston korjaus ja huolto

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES511 Barcelona
Pääasiallinen suorituspaikka: Barcelona y Área metropolitana

Kuvaus hankinnasta
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 60
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

Kuvaus

Nimi
Lote 2: Sistemas de Aspiración Centralizado
Osa nro: 2

CPV-lisäkoodi(t)
45259000 Koneiston korjaus ja huolto

Suorituspaikka



770954-2023 Page 3/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

NUTS-koodi: ES511 Barcelona
Pääasiallinen suorituspaikka: Barcelona y Área metropolitana

Kuvaus hankinnasta
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 60
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

Kuvaus

Nimi
Lote 3: Extracción/Ventilación de Aparcamientos
Osa nro: 3

CPV-lisäkoodi(t)
45259000 Koneiston korjaus ja huolto

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES511 Barcelona
Pääasiallinen suorituspaikka: Barcelona y Área metropolitana

Kuvaus hankinnasta
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 60
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei



770954-2023 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.4.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Objektiiviset säännöt ja perusteet osallistumiselle
Luettelo ja lyhyt kuvaus säännöistä ja perusteista: 
Las ofertas deberán ser entregadas mediante sobre digital. Ver Pliegos de condiciones.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 17/01/2024 09:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Katalaani, Espanja

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 18/01/2024 09:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
La fecha indicada se refiere a la apertura de los sobres 1 de la licitación. Al tratarse de una 
licitación con sobre digital no se realizará acto público de apertura.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot



770954-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Para solicitar más información pueden dirigirse al espacio habilitado en cada licitación dentro 
de la Plataforma de Contratación (Tablón de anuncios: Dudas y preguntas). Los gastos 
ocasionados por la publicación de todos los anuncios relacionados con esta licitación correrán 
a cargo del adjudicatario. Documentación disponible en la Plataforma Electrónica de 
Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Postitoimipaikka: Barcelona
Maa: Espanja

Sovittelusta vastaava elin
Virallinen nimi: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Postitoimipaikka: Barcelona
Maa: Espanja

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Postitoimipaikka: Barcelona
Maa: Espanja

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
15/12/2023


